
Oslo Taekwondo Klubb 

 

Medlem av World Taekwondo Federation (WTF), 

Norges Kampsportforbund (NKF) og Norges Idrettsforbund (NIF) 

 

 

   

 

 Postadresse: Treningsadresse Web     Telefon:  Bankkonto: Organisasjonsnr: 
 Oslo Taekwondo Klubb Bislett Stadion, Inngang A kontakt@oslotaekwondo.com  

 Ålesundg 1 B  Bislettgata   www.oslotaekwondo.com      90 81 26 67 9235 17 44563 NO 983 888 895 

 0470 Oslo  0168 Oslo 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årsberetning 

 

2011 

 



Oslo Taekwondo Klubb  Side 2 av 5 

 

 

 

  

STYREPERIODEN 23.02.11 – 05.03.12 
 

 

Styret, møteaktivitet og medlemstall 
 

Styret har i perioden bestått av følgende personer: 

 

Hovedinstruktør Jessica B. Stenholm 

Leder    Stig Ove Ness 

Nestleder  Harald Nyberg 

Medlem Synne Runningen Eikrem, Anders Galgerud og Tone Andersen 

Varamedlem Cassandra Pham og Felipe Pavez 

 

Revisor  Tom Øverland og Jens Christian Gjesti 

 

Styret og revisorer ble valgt ved årsmøte 22. februar 2011 

 

 

Det har i perioden vært avholdt 5 styremøter og 3 instruktørmøter og 3 sosiale kvelder på 

klubben. 

 

Styrets hovedfokus i 2011 har vært å rekrutere nye medlemmer, anskaffe mer utstyr til 

styrkerommet og trening, tiltak for å øke instruktørbemanningen. 

 

Medlemstallet var totalt 105 stk pr 31.12.2011. Betalende medlemmer på våren og høst var 

gjevnt på 74 medlemer. 

 

 

Treningslokaler 
 

Klubben har skrevet en 5års kontrakt, driftsavtale, med Oslo Kommune, Bymiljøetaten 

avdeling idrett for Bislett stadion, som gjelder til 31.12.2014. Klubben har en opsjon på 

ytterligere 5 år i denne avtalen. 

 

Lokalene i Bislett Stadion består av 4 små garderober, der 2 og 2 deler felles dusj, 

trenergarderobe, 2 treningssaler, styrkerom, pause-krok og kontor. 

 

Klubben har selv investert i hyller, sofa, stoler, bord og ikke minst utstyr til styrkerommet. 

Slik det fremkommer i regnskapet. Treningsutstyr er også innkjøpt i form av pads, puter og 

tjukkas. 

 

Instruktører og høyere graderte utøvere kan få nøkkel til lokalene og står da ansvarlig for å låse 

opp og igjen inngangsdøra mot Bislettgata. 

 

Renhold og indre vedlikehold utføres av klubben iht avtale med BME avd idrett. Klubben har 

satt ut renhold til Maid 4 You, etter en anbudsrunde i februar 2011. 
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Treningsaktiviteter  
 

Den vanlige Taekwondo-treningen har vært fordelt over 3 partier, som trener mandag og 

onsdag. Fredager har vært avsatt til en felles åpen trening for alle. 

 

Torsdag har det vært kamptrening  og aero-kick trening, som har vært åpen for alle. 

 

Svartbeltene har avholdt egen lukket styrketrening på tirsdager i styrkerommet. 

 

Styrkerommet har vært åpent for bruk av foreldre og andre tilsluttet klubeen, i klubbens 

”åpningstider” fra kl 18:00 til ca 21:00 hver dag. Det kreves at en har gjennomført et 

sikkerhetskurs for bruk av styrerommet før en får lov å bruke dette. Aldersgrense for bruk av 

styrkerommet er satt til 16 år. 

 

Egne kurs og utleie har foregått helgene. 

 

Det var som vanlig felles sommertrening hver onsdag gjennom hele sommeren 2011. 

 

 

Sommerseminar.  
 

Det ble avholdet sommerseminar med Taiji og Bagua, 13. og 14. august, med 2 økter trening 

hver dag. I tillegg hadde sortbeltene en egen treningsøkt torsdag 11. aug og tirsdag 16. aug. 

 

 

Sosiale aktiviteter 
 

4. april var det Kino-kveld, der klubben gikk å så UMEÅ4ever av Geir Greni. Geir er medlem 

av klubben og har brukt Taekwondo som en del av handlingen i filmen. 5 medlemmer fikk 

gratisk kinobilett av klubben denne dagen. 

 

Det ble avholdt en sosial samling torsdag 14. april, rundt diskusjonen om bruk av Lille Bislett. 

 

Fredag 16. sep ble det avholdet en klubbkveld, men mat og drikke, litt quiz og ludo. 

 

 

Forsikring 
 

Klubbens medlemmer er forsikret gjennom Norges Idrettsforbund (NIF) tom 12 år og i Norges 

Kampsportforbund (NKF) fra 13 år. Klubben betaler forsikringspremie til NKF for de over 12 

år, mens forsikringen hos NIF for de tom 12 år er gratis for klubben. 

 

Klubben har tegnet egen underslagsforsikring hos Gjensidige etter krav iht NIF’s lover. 

Klubben har tegnet egen innboforskiring på kr 500 000,- hos Gjensidige. 

Forsikringsnr hos Gjensidige er 68752817 

 

Økonomi  
 

Resultatet for 2011 ble et overskudd på kr 12 066,18. Hvilket har økt egenkapital til  

kr 760 995,54. Overskuddet var mer en budsjettert og klubbens har en solid økonomi til å møte 

fremtiden med. 
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Profileringstiltak 
 

Klubben har gjennom året hatt 3 annonser/kampanjer i lokalavisen i bydel Frogner og St. 

Hanshaugen for å rekruttere nye medlemmer. Klubbens hjemmeside har blitt oppdatert 

gjennom året. Klubben har også egen Facebook side. 

 

Det ble i 2011 kjøpt inn 10 beach-flagg av 2 forskjellige versjoner. Nybegynnerkurs/Vi tar inn 

nybegynnere nå og Oslo Taekwondo Klubb/www.oslotaekwondo.com. Disse plasseres i Bislett 

Gata for å profilere klubben bedre for de som går forbi, og for de som beveger seg rundt 

rundkjøringen på Bislett. 

 

Konkurranseresultater: 
 

Klubben hadde med 4 utøvere til Regionalt stevne i Mjøndalen. Der fikk vi følgende 

plasseringer: 

Abril Stephanie Aravena, senior B - 73kg - 2. plass 

Mahdi Iguenad, senior B - 87 kg - 3. plass 

Ramzi Iguenad, senior B +87 kg - 4. plass 

Felipe Pavez, senior B +87 kg  - 5. plass 

Dommere fra klubben i 2011 har vært: Stig Ove Ness, Erling Mytting, Asle Fredriksen og 

Jonny Ødeving. 

 

 

Krets og forbundsarbeid: 
 

Stig Ove Ness sitter som leder av Idrettens samarbeidsutvalg i bydel Frogner, som er et lokalt 

utvalg under Oslo Idrettskrets for alle idrettslagene i bydel Frogner. Stig Ove er gjenvalgt som 

leder frem til sep 2013. 

 

Erling Svanberg Mytting ble valgt inn som ny nestleder i taekwondoseksjonen og ny leder av 

dommerkomiteen på tinget i juni 2010. Fra 1. februar 2011 rykket Erling opp som leder av 

seksjonen.Fra 1. mai gikk Stig Ove Ness inn som leder av dommerkomiteen – KAMP.  

 

Asle Fredriksen er fortsatt medlem av stevnekomiten i taekwondoseksjonen. 

 

Gradering 
 

Det har blitt avholdt påske, sommer og julegradering for cup-graderte i klubben. 

 

Klubben har avholdt en dan-gradering i perioden, og følgende personer har oppnådd nye dan-

grader:  

 

Anne Wie-Groenhof  1. dan 

 

Vi gratulerer med dan-graden! 
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Regnskap Oslo Taekwondo Klubb 2011

Resultat

Budsjett 2011

Inntekter

3010 Medlemskontingent 175 005,00 160 000,00

3030 Gradering 10 850,00 10 000,00

3230 Kommunale tilskudd 13 500,00 30 000,00

3240 Statlige tilskudd (LAM) 45 169,00 15 000,00

3300 Egne stevner 0,00 0,00

3350 Andre kurs 3 800,00 0,00

3410 Leieinntekter 4 500,00 0,00

3510 Salg 4 911,00 2 000,00

3520 Drakter 13 560,00 10 000,00

3530 Logo-utstyr 0,00 10 000,00

3610 Innbringende tiltak 3 300,00 0,00

3620 Spilleinntekter 93 656,54 200 000,00

Driftsinntekter 368 251,54 437 000,00

Stevner og aktivitetsutgifter

4020 Deltagelse i stevner 1 750,00 5 000,00

4030 Reisebidrag til NM, NC og Int stevner 30 528,00 50 000,00

4100 Egne stevner og arrangement 0,00 0,00

4210 Trening- og instruksjonstiltak 22 317,13 50 000,00

4300 Andre treningskurs 0,00 5 000,00

4400 Skader 4 010,80 4 000,00

Stevner og aktivitetsutgifter 58 605,93 114 000,00

Salgsutgifter

4510 Salg 14 612,80 2 000,00

4520 Drakter 7 034,40 10 000,00

4530 Logo-utstyr 0,00 10 000,00

Salgsutgifter 21 647,20 22 000,00

Leie, møter og administrasjon

5000 Personalutgifter 36 839,05 25 000,00

5110 Møteutgifter/sosialeaktiviteter 705,00 25 000,00

5200 Husleie 0,00 0,00

5210 Strøm 0,00 0,00

5211 Telefon 300,00 1 000,00

5212 Oppussing/inventar 69 277,00 140 000,00

5220 Rengjøring 63 584,00 50 000,00

5300 Administrativeutgifter 27 687,35 16 000,00

5310 Forsikring 5 501,00 4 000,00

Leie, møter og administrasjon 203 893,40 261 000,00

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame

7210 Kontingenter/avgifter til idrett 26 010,00 20 000,00

7510 Matriell/utstyr 19 711,40 10 000,00

7520 Klubbdrakter/Belter 2 945,51 5 000,00

7530 Merker/medaljer 0,00 0,00

7710 Utgifter ved reklame, annonser 46 514,50 30 000,00

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame 95 181,41 65 000,00

Driftsutgifter 379 327,94 462 000,00

Finans/ekstraordinære inntekter og utgifter

8010 Renteinntekter 23 217,00 25 000,00

8190 Gebyrer (74,42) 0,00

8410 Ekstraordinære inntekter 0,00 0,00

Finans/ekstraordinære inntekter og utgifter 23 142,58 25 000,00

Resultat 12 066,18 0,00

Prepared by Stig Ove Ness 07.02.2012 Page 1



Regnskap Oslo Taekwondo Klubb 2011

Balanse

Eiendeler

1010 Kasse 925,00 0,00

1070 Postgirokonto 80,51 0,00

1080 Bankkonto - Brukskonto 53 787,19 75 907,21

1080 Bankkonto - Sparekonto 773 114,58 717 745,58

Kortsiktig fordring 0,00 0,00

Omløpsmidler 827 907,28 793 652,79

Anleggsmidler 0,00 0,00

Sum Eiendler 827 907,28 793 652,79

Gjeld og egenkapital

2610 Forskudd medlemskontingent 23 805,00 18 760,00

2620 Kortsiktig gjeld 0,00 13 897,25

Gjeld 23 805,00 32 657,25

2910 Egenkapital 1. jan 748 929,36

2960 Resultat 2011 12 066,18

Egenkapital 748 929,36 760 995,54

Sum Gjeld og egenkapital 772 734,36 793 652,79

31.12.2010 pt

Prepared by Stig Ove Ness 05.02.2012 Page 1
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Noter til regnskapet:  
 

 

Regnskapet for Oslo Taekwondo Klubb for 2011 består av 265 poster. Regnskapet er gjort opp med et 

overskudd på kr 12 066,18. Mot et budsjett som var satt til kr 0,- 

 

 

Eiendeler 

 

Kortsiktige fordringer 
 

Ingen. 

  

Gjeld og egenkapital 
 

2610 Forskudd medlemskontingent 
 

19 medlemmer har betalt noe av medlemskontingent for 2021, allerede i 2011. Totalt utgjør til sammen 

kr 18 760,- som disse medlemmene har til gode i klubben ved årsskifte. 

 

2620 Kortsiktig gjeld 
 

Ved årslutt var det en utestånde faktura på kr 13 897,25 til Rathe AS. Dette gjelder klær og reflekser som 

ble kjøpt i og utlevert i 2011, men der fakturaen først ble oversendt i nyttårshelgen og forfaller først i 

2012. 

 

 

Inntekter 
 

3010 Medlemskontingent og treningsavgift 2011 

 

Medlemskontingent 105 stk 25 575,00 

Treningsavgift våren 74 stk 70 580,00 

Treningsavgift høsten  74 stk 78 850,00 

 

Total 

 

  

 

175 005,00 

 

 

3230 Kommunale tilskudd 

 

Administrasjons- og driftsbidrag 13 500,00 

Nærmiljømidler – bydelen  

Refusjon av anleggs- og lokalleie  

 

Total 

 

13 500,- 

 

Ingen nærmiljømidler utdelt i 2011 heller. Refusjon av anleggs- og lokalleie faller bort etter 

innflytting på Bislett Stadion. 

 

3240 Statlige tilskudd 

 

Lokale aktivitesmidler 16 228,00 

Utstyrsrefusjon for 2010 8 820,00 

Momskompensasjon  20 121,00 

 

Total 

 

45 169,00 

 

Momskonpensasjon, som regnes ut fra utgiftene klubben hadde i 2010. 
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3410 Leieinntekter (Garderobeavgift) 

 

KIK, Selvforsvarskurs 1 000,00 

Annet utleie  3 500,00 

 

Total 

 

4 500,00 

 

 

 

3510/4510 - Salg 
 

Salgsinntekter 4 911,00 

Salgsinnkjøp 14 612,80 

 

Totalt 

 

- 9 701,80 

 

Lagerbeholdning føres ikke iht regnskapsregler fra OIK. Innkjøp utgiftsføres i sin helhet i 

innkjøpsåret. Overskuddet blir derfor et resultat av tidligere utgiftsføring og overskuddet fra 

salg. Innkjøp av PSS-sokker, for kr 12 572,- før jul gir derfor et negativt resultat. 

 

 

3520/4520 - Drakter 
 

Drakter – Salg 13 560,00 

Drakter – Innkjøp 7 034,40 

 

Totalt 

 

6 525,60 

 

Lagerbeholdning føres ikke iht regnskapsregler fra OIK. Innkjøp utgiftsføres i sin helhet i 

innkjøpsåret. Overskuddet blir derfor et resultat av tidligere utgiftsføring og overskuddet fra 

salg. 

 

3620 – Spilleinntekter 
 

Bingo inntekter 89 992,00 

Grasrotandel Norsk Tipping  3 664,54 

 

Totalt 

 

93 656,54 

 

Ved en feil ble ikke klubben registrert hos Lotteritilsynet som bingo deltager i 2011, utbetalt 

beløp gjelder andre halvdel 2010. Feilen er rettet opp, og klubben er igjen for 2012 registrert 

som Lotteritilsynet som bindo deltager. 
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Kommentarer tit regnskapet 201 I
Oslo Taekwondo klubb har iløpet av 2OI1 hatt 105 medlemmer. Medlemsmassen som trener
holdt seg fast med både74 medlemmer vår og høst. Noe som igjen vises gjennom at klubben
har fått inn mer medlems og treningsavgift i20ll. Det ble for første gang på lenge innført
inntaktsstopp av nye medlemmer høsten 2011

Bortfall av bingotillatelse og derav inntekter i20Il har blitt konpansert iforhold til budsjettet
giennom året av styret. Dette vil også får konsekvenser for inntektsnivhet i 2012, men kan da
bli tatt høyde for i budsjettet for 2012

Resultatet for 2011 ble et overskudd phl<r 12 066,18. Hvilket har økt egenkapital til
Irr 760 995,54. Overskuddet var mer en budsjettert og klubbens har en solid økonomi til Lmøte
fremtiden med.

Oslo, 20. februar 2012

Sl.qO&
Stig Øve Ness
Leder

/

?jr,",.-t e/,-r,*
Sffie Runrungen r,lkrem

W*r
Nestleder

Tone Andersen
StyremedlemStvleffietllem

andra Pham

ssica STeiftfolm
ovedinstruktØr

Varamedlem

Anders Galg
Styremedlem

Felipe Pavez
Varamedlem





Budsjett Oslo Taekwondo Klubb 2012

Budsjett 2012

Inntekter

3010 Medlemskontingent 185 000,00

3030 Gradering 15 000,00

3230 Kommunale tilskudd 10 000,00

3240 Statlige tilskudd (LAM) 30 000,00

3300 Egne stevner 0,00

3350 Andre kurs 0,00

3410 Leieinntekter 0,00

3510 Salg 2 000,00

3520 Drakter 10 000,00

3530 Logo-utstyr 10 000,00

3610 Innbringende tiltak 0,00

3620 Spilleinntekter 100 000,00

Driftsinntekter 362 000,00

Stevner og aktivitetsutgifter

4020 Deltagelse i stevner 5 000,00

4030 Reisebidrag til NM, NC og Int stevner 50 000,00

4100 Egne stevner og arrangement 0,00

4210 Trening- og instruksjonstiltak 50 000,00

4300 Andre treningskurs 5 000,00

4400 Skader 4 000,00

Stevner og aktivitetsutgifter 114 000,00

Salgsutgifter

4510 Salg 2 000,00        

4520 Drakter 10 000,00      

4530 Logo-utstyr 10 000,00      

Salgsutgifter 22 000,00

Leie, møter og administrasjon

5000 Personalutgifter 25 000,00

5110 Møteutgifter/sosialeaktiviteter 20 000,00

5200 Husleie 0,00

5210 Strøm 0,00

5211 Telefon 1 000,00

5212 Oppussing/inventar 25 000,00

5220 Rengjøring 75 000,00

5310 Administrativeutgifter 19 500,00

5300 Forsikring 5 500,00

Leie, møter og administrasjon 171 000,00

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame

7210 Kontingenter/avgifter til idrett 25 000,00

7510 Matriell/utstyr 20 000,00

7520 Klubbdrakter/Belter 5 000,00

7530 Merker/medaljer 0,00

7710 Utgifter ved reklame, annonser 30 000,00

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame 80 000,00

Driftsutgifter 387 000,00

Finans/ekstraordinære inntekter og utgifter

8010 Renteinntekter 25 000,00

8190 Gebyrer 0,00

8410 Ekstraordinære inntekter 0,00

Finans/ekstraordinære inntekter og utgifter 25 000,00

Resultat 0,00

Prepared by Stig Ove Ness 21.02.2012



Økonomisk oversikt pr år

Inntekter

3010 Medlemskontingent 351 575,00 316 750,00 300 897,50 278 132,00 277 964,00 127 756,00 160 350,00 175 005,00 185 000,00

3030 Gradering 25 950,00 14 950,00 17 000,00 14 700,00 8 550,00 6 350,00 15 150,00 10 850,00 15 000,00

3230 Kommunale tilskudd 77 882,00 76 460,00 60 940,00 77 065,00 75 040,00 37 140,00 29 220,00 13 500,00 10 000,00

3240 Statlige tilskudd 20 792,00 17 759,00 12 518,11 12 711,00 17 504,00 13 972,00 15 793,00 45 169,00 30 000,00

3300 Egne stevner 18 557,00 18 000,00 110 930,50 104 677,90 98 895,00 64 151,75 0,00 0,00 0,00

3350 Andre kurs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00

3410 Leieinntekter 14 350,00 10 600,00 16 100,00 17 300,00 7 400,00 0,00 2 000,00 4 500,00 0,00

3510 Salg 4 190,00 3 825,00 3 230,00 7 650,00 2 285,00 4 550,00 1 320,00 4 911,00 2 000,00

3520 Drakter 25 475,00 20 975,00 11 800,00 17 524,00 13 680,00 6 785,00 7 720,00 13 560,00 10 000,00

3530 Logo-utstyr 13 700,00 350,00 500,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 10 000,00

3610 Innbringende tiltak 2 483,00 729,50 1 921,00 1 805,00 1 106,00 845,00 0,00 3 300,00 0,00

3620 Spilleinntekter/Bingdo 140 260,80 79 577,40 108 866,00 110 069,16 115 724,99 212 887,98 244 567,74 93 656,54 100 000,00

3630 Soltimer

Driftsinntekter 695 214,80 559 975,90 644 703,11 641 634,06 618 148,99 474 687,73 476 120,74 368 251,54 362 000,00

Stevner og aktivitetsutgifter

4020 Deltagelse i stevner 7 350,00 6 400,00 5 630,00 950,00 100,00 0,00 1 900,00 1 750,00 5 000,00

4030 Resebidrag til NM, NC og int stevner 13 850,70 11 988,54 4 775,00 4 750,00 10 250,00 15 048,00 33 964,00 30 528,00 50 000,00

4100 Egne stevner og arrangement 24 478,62 22 925,24 62 737,40 64 853,60 63 928,59 58 077,09 0,00 0,00 0,00

4210 Trening- og instruksjonstiltak 1 300,00 600,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 22 317,13 50 000,00

4300 Andre treningskurs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

4400 Skader 2 709,10 0,00 3 121,25 532,80 447,50 500,00 0,00 4 010,80 4 000,00

Stevner og aktivitetsutgifter 49 688,42 41 913,78 81 013,65 71 086,40 74 726,09 73 625,09 46 564,00 58 605,93 114 000,00

Salgsutgifter

4510 Salg 9 073,00 2 781,00 3 898,20 6 482,00 12 579,00    910,20         8 711,80      14 612,80    2 000,00      

4520 Drakter 18 282,00 14 720,00 5 754,00 15 531,00 31 071,80    622,80         3 150,80      7 034,40      10 000,00    

4530 Logo-utstyr 22 855,56 734,00 367,00 1 101,00 2 569,00      -               -               -               10 000,00    

Salgsutgifter 50 210,56 18 235,00 10 019,20 23 114,00 46 219,80 1 533,00 11 862,60 21 647,20 22 000,00

Leie, møter og administrasjon

5000 Personalutgifter 11 881,72 11 204,40 10 372,00 10 819,80 13 684,57 21 785,40 14 912,00 36 839,05 25 000,00

5110 Møteutgifter 5 227,93 0,00 6 060,10 0,00 4 896,00 0,00 11 571,70 705,00 20 000,00

5200 Husleie 342 780,64 349 642,00 351 906,00 395 696,00 321 094,50 104 960,00 56 065,00 0,00 0,00

5210 Strøm 29 848,00 35 723,00 27 450,01 28 711,67 29 728,06 0,00 0,00 0,00 0,00

5211 Telefon 7 030,25 7 073,59 12 695,72 2 066,73 7 088,38 0,00 100,00 300,00 1 000,00

5212 Oppussing/Inventar 4 933,34 1 127,00 31 026,50 0,00 0,00 0,00 317 267,00 69 277,00 25 000,00

5220 Rengøring 26 195,50 27 045,00 27 938,50 24 943,57 17 509,50 0,00 13 858,60 63 584,00 75 000,00

5300 Administrativeutgifter 12 900,00 11 775,00 8 430,50 9 202,25 16 865,00 6 877,00 21 575,00 27 687,35 19 500,00

5310 Forsikring 1 812,00 1 906,00 1 965,00 2 006,00 1 637,00 1 500,00 3 183,00 5 501,00 5 500,00

Leie, møter og administrasjon 442 609,38 445 495,99 477 844,33 473 446,02 412 503,01 135 122,40 438 532,30 203 893,40 171 000,00

Anlegg/maksiner, drift og investering

6010 Avbetaling (Garderobe)

Anlegg/maksiner, drift og investering 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame

7210 Kontingenter/avgifter til idrett 36 161,00 36 660,00 34 540,00 25 570,00 26 560,00 16 680,00 16 630,00 26 010,00 25 000,00

7510 Matriell/utstyr 17 727,00 510,00 1 884,00 2 407,50 179,00 (6 700,00) 21 216,63 19 711,40 20 000,00

7520 Klubbdrakter/Belter 800,00 1 850,00 (400,00) 5 975,00 (150,00) 88,80 11 126,03 2 945,51 5 000,00

7530 Merker/medaljer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7710 Utgifter ved reklame, annonser 3 101,00 1 107,00 5 734,50 13 053,00 5 500,00 13 778,75 24 427,50 46 514,50 30 000,00

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame 57 789,00 40 127,00 41 758,50 47 005,50 32 089,00 23 847,55 73 400,16 95 181,41 80 000,00

Driftsutgifter 600 297,36 545 771,77 610 635,68 614 651,92 565 537,90 234 128,04 570 359,06 379 327,94 387 000,00

Finans/ekstraordinære inntekter og utgifter

8010 Renteinntekter 4 700,87 5 039,64 8 546,53 15 164,73 25 875,32 23 779,67 27 080,40 23 217,00 25 000,00

8190 Gebyrer (411,00) (431,05) (245,00) (208,00) (168,89) (100,00) (74,42)

8410 Ekstraordinære inntekter 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 412,63 0,00

Finans/ekstraordinære inntekter og utgifter 4 289,87 4 608,59 8 301,53 14 956,73 25 706,43 34 092,30 27 080,40 23 142,58 25 000,00

Resultat 99 207,31 18 812,72 42 368,96 41 938,87 78 317,52 274 651,99 (67 157,92) 12 066,18 0,00

Egenkapital 359 997,22 378 809,94 421 178,90 463 117,77 541 435,29 816 087,28 748 929,36 760 995,54

Regnskap 2011 Budsjett 2012Resultat 2004 Resultat 2005 Regnskap 2010Resultat 2006 Regnskap 2007 Regnskap 2009Regnskap 2008
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